terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL Nº 002/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no

uso das suas atribuições legais, através do presente Edital de

Disponibilidade Pública, faz saber a todos quanto esse Edital vier ou

dele conhecimento tiverem e interessados possam, que a

Documentação de Receitas e de Despesas do Exercício Financeiro

de 2021, dos Poderes Executivo e Legislativo Municipal,

encontra-se em Disponibilidade Pública para todos os contribuintes,

no endereço eletrônico.

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, onde

ficará pelo período de 60 (Sessenta) dias, conforme determinado em

Resolução 1060/05 do TCM e suas atualizações.

   Registre-se         Publique-se       Cumpra-se

Iraquara, Estado da Bahia, 11 de abril de 2022.

Suede de Jesus Neves Filho

- Presidente -

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B8CB9C08639302E3A7AE7FD5DEF0F7E

		2022-04-12T09:32:07-0300